ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

7812

7242

7505

7449

6730
6519

8363

7958

7958

7529

7802

8134

6425

8442
6431

8180

8212

7933

8426

7248

6550

7059

7059

7059

7179

7607

7873

7642

7720

7038

7726

8267
7241

344

6877

BORRIFADOR
GIRAFA 500ML
MATA MOSCA DE
PLASTICO
CARRINHO COUPE
cX

GRAMPEADOR
PLASTICO MINI
COLORIDO 1X12
(R3734)$

ROCHER T3X16
CONTROLE DE AR
COND. UNIVERSAL
CARTELA RABICO
MEIA COLOR 6 PCS
ACESSORIO P
TRANCA NAGO PCT
C 10 UND
ACESSORIO P
TRANCA NAGO PCT
C 10 UND

COLAR 3 VOLTAS
DOURADO PRATA
CUIA COLORIDA LISA
KIT ENFEITE PEROLA
CHIMA

ESCOVA P/ VASO
SANITARIO 49CM
REF ID-2990V IDEA
TOUCA CETIM
ALICATE DE
CUTICULAS REF ID-
6805 IDEA
MASCARA
HALLOWEEN
RDS2029 RDS3925
FANTASIA CAPA
ESQUELETO

BALA GELATINES
DOCILE MINI
DENTES VAMPIRO
CITRICOS
12X15GR8732$
CARETLA LANCA
BOLHAS UNICORNIO
RELOGIO DE
PAREDE PONTEIRO
REDONDO BRANCO
PAPEL ALUMINIO PQ
4MX30CM R.42070
341- ARGILA 10
UNIDADES PACOTE
341

341- ARGILA 10
UNIDADES PACOTE
341

341 - ARGILA 10
UNIDADES PACOTE
341

BALAO LISO 6,5" C/50
SORTIDO

PCT. PEDRA/ AREIA
800G TERRA BRASIL
TINTA TEMPERA
GUACHE C 6 CORES
PINCEL CABO
LONGO CHATO N.8
C/6 108 COMPEL
CADERNETA 96FLS
1/8 ESP C/D
R.3136/31368
CANETA
ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -
BIC

JOGO TALHER
COLOR C/24PCS
R.SL0193/SL059/GT2
063/GT2083

PORTA OLEO
CONCHA ACO
INOXIDAVEL 30CM
COLHER INOX
R.SQ3191/04238
MAPA METAL

1UN

1 UN

1UN

1 UN

3 UN

1UN

1UN

1UN

1UN

1PC

1 UN

1 UN

1PC
1UN

8,00
4,00
29,90

15,00

13,00
35,00

3,50
3,00
3,00
149,90
29,90
14,00

19,90

6,00
19,90

9,90

39,90

2,00

49,90

29,90

8,90

3,00

3,00

3,00

6,90
7,00
8,00

5,00

8,00

3,00

39,90

9,90
14,00

14,90

12,00

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

8,00
4,00
29,90

15,00

39,00
35,00

3,50
3,00
3,00
149,90
29,90
14,00

19,90

6,00
19,90

9,90

39,90

2,00

49,90

29,90

8,90

3,00

3,00

3,00

6,90
7,00
8,00

5,00

8,00

3,00

39,90

9,90
14,00

14,90

12,00



7607 PCT. PEDRA/ AREIA
800G TERRA BRASIL

8148 PASTILHA MINI
MINTY HORT. 340G
CX C/20 8352

1610 SQUEEZE BF 550ML -
GREMIO

6519 CONTROLE DE AR
COND. UNIVERSAL

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

1 UN

1UN

1UN

1UN

7,00

1,50

12,00

35,00

7,00

1,50

12,00
35,00

41
713,60
0,00
0,00
713,60

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1018 9328 1300 0185 6501 0000 0003 0010 0001 1683

NFC-e n2300 Série 10 22/10/2024 20:53:44

Protocolo autorizagdo: 243241095071442
Data autorizagao: 22/10/2024 20:53:44

713,60

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



